
Tønsberg Hundeklubb Tønsberg Hundeklubb 13/9-2020 3xkl 3 ID: 200608  Dato: 13/9-2020

Start Liste - Hopp Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 68 NARJANA's Fleur de Mirag Ann Kathrin Fjørtoft Kalvenes
2 70 SheltieFun's Faithful Flash Sandra Bjørnemo Robertsen
3 80 Cirenita's Diamonds Kjersti Caroline Lønmo
4 69 EAGERMIND Saeta Gleym Solveig K. Jakobsen
5 71 Personlighetens Prada Kjetil Harms
6 72 Truly Yours True Spirit-Goo Bente Liberg
7 73 Stolta Ebbas Brynhild Bil Af Else Germundson
8 74 Amcockgarden's Janeiro Jad Gunnar Schjeldrup Mathisen
9 75 Hubbabubba Mick From The Signe K Gundersen
10 76 Wysteria's Faith Trust & Pixi Ann-Karin Sivertsen
11 77 Personlighetens Sweet Viola Frøydis Løken
12 78 Villa Hageli's Choco-Chanel Hilde Tønnessen
13 79 Green Island Chow's Exactly Ida Marie Grødal Halvorsen
14 81 Dahlia Made Of Frabies Bea Anne Tone Langeland Stensrud



Tønsberg Hundeklubb Tønsberg Hundeklubb 13/9-2020 3xkl 3 ID: 200608  Dato: 13/9-2020

Start Liste - Hopp Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 66 Hob-nob's Ici Mikael Storli Tomasli
2 65 MIRENZO's Empire Glory Nina Marie Sjøkvist
3 60 Bissibingens Elenk Bojti Csd Liv Høyem Bratlie
4 57 Rockhound's Cosalite Mina Mathilde Engh Mathisen
5 58 Captivas Born to run Julie Marie Setten
6 61 Rapida Del Corazoncito Venke Henning
7 62 SheltieFun's Faithful Nero Line Spydevold
8 63 Bordysk's Thor Heidi Smee
9 64 Cara Lise Helen Grette
10 67 Marstens Nicci the Bandit Grete Funderud Stillum
11 59 Personlighetens Corelli Of T Liv Høyem Bratlie



Tønsberg Hundeklubb Tønsberg Hundeklubb 13/9-2020 3xkl 3 ID: 200608  Dato: 13/9-2020

Start Liste - Hopp Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 54 Billie Titti Hovig
2 43 Eyebacken's BC Emoticon Ingerid Margrete Klaveness
3 41 Jomgarden's Santxo Annike Høysæter Asserson
4 42 Ginny Plutta Astri Andersen Uglehus
5 44 Fyhr's Dio Camilla Knudsen
6 46 Taabernakkelin Qultavaltaus Sølvi Blomberg
7 47 Canidaes Meant 2 Be Ida Asbjørnslett
8 48 Huffy Tonje Skistad
9 49 Cuidado Versatile Vezeto Liv Høyem Bratlie
10 50 C'Est La Vie Isabelle Simonsen
11 51 Luna Heidi Sjøfn Ånerud
12 52 Miss Red Beauty Lace Inger Maiken Grønvold
13 53 Miss u Nadia Grinde-Andersen
14 55 Tandenbo's Christmas Star Anne Cecilie Knutsen
15 56 Hercules by Whitney Line M Skarpnes Olsen
16 45 Jomgarden's Lazaro Annike Høysæter Asserson



Tønsberg Hundeklubb Tønsberg Hundeklubb 13/9-2020 3xkl 3 ID: 200608  Dato: 13/9-2020

Start Liste - Agility Small 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 40 NARJANA's Fleur de Mirag Ann Kathrin Fjørtoft Kalvenes
2 38 SheltieFun's Faithful Flash Sandra Bjørnemo Robertsen
3 28 Dahlia Made Of Frabies Bea Anne Tone Langeland Stensrud
4 29 Villa Hageli's Choco-Chanel Hilde Tønnessen
5 30 Green Island Chow's Exactly Ida Marie Grødal Halvorsen
6 31 Wysteria's Faith Trust & Pixi Ann-Karin Sivertsen
7 32 Stolta Ebbas Brynhild Bil Af Else Germundson
8 33 EAGERMIND Saeta Gleym Solveig K. Jakobsen
9 34 Truly Yours True Spirit-Goo Bente Liberg
10 35 Personlighetens Sweet Viola Frøydis Løken
11 36 Personlighetens Prada Kjetil Harms
12 37 Amcockgarden's Janeiro Jad Gunnar Schjeldrup Mathisen
13 39 Hubbabubba Mick From The Signe K Gundersen



Tønsberg Hundeklubb Tønsberg Hundeklubb 13/9-2020 3xkl 3 ID: 200608  Dato: 13/9-2020

Start Liste - Agility Medium 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 23 Hob-nob's Ici Mikael Storli Tomasli
2 17 MIRENZO's Empire Glory Nina Marie Sjøkvist
3 20 Bissibingens Elenk Bojti Csd Liv Høyem Bratlie
4 18 Rockhound's Cosalite Mina Mathilde Engh Mathisen
5 19 Cara Lise Helen Grette
6 21 Rapida Del Corazoncito Venke Henning
7 22 Captivas Born to run Julie Marie Setten
8 24 SheltieFun's Faithful Nero Line Spydevold
9 25 Marstens Nicci the Bandit Grete Funderud Stillum
10 26 Bordysk's Thor Heidi Smee
11 27 Personlighetens Corelli Of T Liv Høyem Bratlie



Tønsberg Hundeklubb Tønsberg Hundeklubb 13/9-2020 3xkl 3 ID: 200608  Dato: 13/9-2020

Start Liste - Agility Large 3

St.Nr. Hund Fører Klubb

1 14 Billie Titti Hovig
2 5 Eyebacken's BC Emoticon Ingerid Margrete Klaveness
3 6 Jomgarden's Santxo Annike Høysæter Asserson
4 1 Fyhr's Dio Camilla Knudsen
5 2 Tandenbo's Christmas Star Anne Cecilie Knutsen
6 3 Miss u Nadia Grinde-Andersen
7 4 Ginny Plutta Astri Andersen Uglehus
8 7 Huffy Tonje Skistad
9 8 Cuidado Versatile Vezeto Liv Høyem Bratlie
10 9 Canidaes Meant 2 Be Ida Asbjørnslett
11 10 Myrullen's Mamma Mia Signe K Gundersen
12 11 C'Est La Vie Isabelle Simonsen
13 12 Taabernakkelin Qultavaltaus Sølvi Blomberg
14 13 Hercules by Whitney Line M Skarpnes Olsen
15 16 Luna Heidi Sjøfn Ånerud
16 15 Jomgarden's Lazaro Annike Høysæter Asserson


